- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-175
CE-090
CE-107
CE-109
CE-052
CE-108
CE-382
CE-020
CE-132
CE-111

AMEALCO DE BONFIL

Personas designadas

HERNANDEZ ARCOS ANA LILIA
MARIN OJEDA AGUSTIN ADOLFO
CANO PEREZ MOISES
GARCIA NAVARRETE LIDIA

BALLESTEROS FLORES JOSE HUGO
CHAPARRO TOLEDO JUVENTINO
JIMENEZ JIMENEZ ELEAZAR
CRUZ MARTINEZ MAURA
RODRIGUEZ PINA MARILY
CABRERA GARDUNO MA TERESA

Personas no designadas

CE-017
CE-065
CE-104
CE-105
CE-110
CE-154
CE-322
CE-697
CE-739

W JPROCESO 2017
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Propietaria
Propietario
Propietario
Propietaria
Propietario
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

|

IR0

Instituto Electoral del
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-039
CE-014
CE-421
CE-428
CE-473
CE-475
CE-716
CE-418
CE-465
CE-419

ARROYO SECO

Personas designadas

TREJO BOCANEGRA MARIA ROSA
GARCIA PARDINAZ CARLOS GABINO
MONTES FLORES ROXANA
BOTELLO SAN JUAN MA DEL ROSARIO

MATA SILVESTRE MARITZA
RODRIGUEZ BALDERAS RENATO
VAZQUEZ CORTES JACINTO
RAMIREZ CABRERA LETICIA
RODRIGUEZ HERNANDEZ ANDRES
BALDERAS JIMENEZ MARIA DEL ROCIO

Personas no designadas

CE-316
CE-340
CE-380
CE-416
CE-422
CE-450
CE-454
CE-471

W JPROCESO 2017
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-324
CE-021
CE-196
CE-135
CE-038
CE-227
CE-164
CE-701
CE-213
CE-222

CADEREYTA DE MONTES

Personas designadas

MARTINEZ CASTRO MA. DEL CARMEN
BALBOA MALDONADO IRMA LETICIA
GALVAN MENDOZA JOSE GERARDO

RESENDIZ BARBOSA LORENA

ENRIQUEZ BAHENA SOCIMO
GONZALEZ CORTES MAGALY SOEMI
QUINTERO BERNON FRANCISCO JAVIER
DE LEON NINO SILVESTRE
SAINZ MORENO MARIAM GUILLIANI
MARTINEZ MARTINEZ LISETT

Personas no designadas

CE-019
CE-189
CE-191
CE-224
CE-225
CE-228
CE-333
CE-533
CE-616

W JPROCESO 2017
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et LOCAL QUERETARO 2018
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@ | Proceso de desIgEICioN [z

W de Consejeras y Consejeros Electorales M5

= | de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

COLON

Personas designadas

CE-585 VIZCAYA RAMOS MINERVA FABIOLA Propietaria
CE-399 BARCENAS MONTOYA EMMANUEL Propietario
CE-740 SALINAS PADILLA MARIA Propietaria
CE-265 RAMOS IBARRA JAVIER DELFINO Propietario
CE-543 BARRON GUTIERREZ SAUL Propietario
CE-395 PEREZ LARA LEYZA IVONE Suplente
CE-670 ORDAZ CARMONA JESSICA Suplente
CE-010 VEGA DE LEON SONIA Suplente
CE-394 ALVAREZ PEREZ SILVANA Suplente

CE-126 IBARRA FERRUZCA ADRIAN Suplente

Personas no designadas

CE-007
CE-401
CE-511
CE-562
CE-626
CE-650
CE-745

W JPROCESO 2017
ELECTORAL ¥

et LOCAL QUERETARO 2018



- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-661
CE-464
CE-449
CE-662
CE-371
CE-075
CE-282
CE-743
CE-741
CE-043

CORREGIDORA 7

Personas designadas

SANCHEZ RIOS ERIKA ALEJANDRA
GAMBOA AVILA JOSE MANUEL
CANO GARDUNO MARTHA MIRIAM
MARTINEZ MALAGON ADRIANA

REYES LOPEZ ARTURO
DE ALBA GONZALEZ MA LAURA EUGENIA
MAYNEZ ALATORRE CYNTHIA LIZETT
LIRA ESTEFAN CARLOS ALBERTO
CRUZ FRIAS HUGO SERGIO
GONZALEZ LOPEZ MELIN DEL CARMEN

Personas no designadas

CE-003
CE-062
CE-098
CE-214
CE-297
CE-342
CE-407
CE-512
CE-523
CE-710
CE-726
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-457
CE-357
CE-094
CE-657
CE-298
CE-572
CE-309
CE-252
CE-641
CE-286

CORREGIDORA

Personas designadas

CABELLO RUIZ ROSALBA
BENAVIDES REYES CECILIA
AGUILLON CASTRO NANCY ADRIANA
PAULIN URBIOLA ENRIQUE ALEJANDRO

MARTINEZ EZETA ALVARO
RABELL GARCIA VICTOR
ANDRADE MARTINEZ LILIANA
GUTIERREZ LOPEZ ROLANDO
HERNANDEZ CRUZ MARIA AZUCENA
SANCHEZ GONZALEZ KARINA

Personas no designadas

CE-022
CE-097
CE-123
CE-151
CE-211
CE-346
CE-459
CE-514
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-659
CE-586
CE-344
CE-210
CE-668
CE-168
CE-150
CE-584
CE-325
CE-163

EL MARQUES

Personas designadas

GARCIA BOUCHAIN ANTONIO
VALENCIA LIRA LAURA GUADALUPE
BALBUENA ZEPEDA BLANCA JULIETA

ESCALANTE OLVERA LYNDA CAROLINA

LOPEZ RAMIREZ SALVADOR
GONZALEZ ORTIZ JUAN PABLO
JARQUIN RAMIREZ BERENICE
FRANCO FRANCO ELENA ELIZABETH
RESENDIZ ARAUJO BERENICE
GARCIA CASTRO ALBERTO

Personas no designadas

CE-096
CE-149
CE-341
CE-408
CE-463
CE-579
CE-665
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-392
CE-366
CE-131
CE-577
CE-744
CE-290
CE-352
CE-277
CE-532
CE-686

EZEQUIEL MONTES

Personas designadas

AGUILAR GARDUNO OCTAVIO EDMUNDO
TREJO MONTES OSWALDO
TREJO PEREZ JOSE LUIS
PACHECO OLGUIN IRMA ANTONIETA

CABRERA MONTES SOFIA
CARBAJAL VALENCIA FIDEL
PACHECO DORANTES GERARDO
PRADILLO RIVERA FERNANDA VIRGINIA
GONZALEZ RODRIGUEZ JOSEFINA
ESCAMILLA RAMOS EUFROCINA JUANA

Personas no designadas

CE-044
CE-153
CE-159
CE-274
CE-278
CE-310
CE-409
CE-547
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-120
CE-560
CE-142
CE-524
CE-735
CE-118
CE-156
CE-116
CE-121
CE-299

HUIMILPAN

Personas designadas

FLORES AGUAYO CRISTINA
PACHECO RiOS JOSE FRANCISCO
MORALES OSORNIO JOSE LAURENCIO
LUCAS ROQUE LUIS ANGEL

ALVAREZ LUNA NOHEMI
SAAVEDRA VARELA SALOMON
TALAMANTES GUZMAN JORGE ALEJANDRO
PEREZ COLIN JUANA
DURAN TERRAZAS MA CARMEN
MARTINEZ VAZQUEZ NUBIA ANNEL

Personas no designadas

CE-058
CE-117
CE-607
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-029
CE-047
CE-009
CE-431
CE-242
CE-432
CE-433
CE-550
CE-025
CE-435

JALPAN DE SERRA

Personas designadas

CHAVEZ CHAVEZ FERMIN
GUERRERO MANUEL MA. YANET
ALVARADO ACUNA JUANA
BERNON RAMOS RAFAELA

LEDESMA MUNOZ FILIBERTO
GONZALEZ MAAS SAMUEL
SANCHEZ ORDUNA MA. GUADALUPE
TORRES RAMIREZ MA. MARTA JOSELINA
ANDRADE ANDABLO MA ESMERALDA
FLORES HERNANDEZ ERIX

Personas no designadas

CE-089
CE-186
CE-235
CE-430
CE-664
CE-704
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- Proceso de JeSICaEICION

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

g |

CE-570
CE-221
CE-529
CE-567
CE-568
CE-060
CE-188
CE-589
CE-035
CE-376

LANDA DE MATAMOROS

Personas designadas

VERA BOCANEGRA GEORGINA
SIERRA HERRERA PATRICIA ORALIA
RUBIO OLGUIN DANIEL
HERNANDEZ SANCHEZ JULIAN

MAYORGA VILLEDA GUDELIA
COLINA LUNA MINERVA
AGUILAR RUBIO ALBERTO
CARRANZA MARQUEZ SILVINA VIANEY
DURAN TREJO ANA CRISTINA
IBARRA GARCIA ELVIA

Personas no designadas

CE-032
CE-078
CE-489
CE-515
CE-527
CE-528
CE-569
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-456
CE-566
CE-542
CE-028
CE-478
CE-501
CE-689
CE-015
CE-708
CE-049

PEDRO ESCOBEDO

Personas designadas

BAUTISTA RODRIGUEZ FABIOLA
DE JESUS GOMEZ MAYRA

MEDRANO MACIAS NANCY CAROLINA

URIBE GARCIA ARMANDO

BARCENAS FERRUZCA EMILIO
CHAVEZ LORA MARTIN
EVANGELISTA SANTIAGO MARCELA
PACHECO GARCIA MIGUEL
ROSALES ALONSO EDITH
HURTADO PERRUSQUIA JOSE IVAN

Personas no designadas

CE-485
CE-504
CE-507
CE-508
CE-530
CE-675
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

CE-217
CE-491
CE-624
CE-540
CE-061
CE-046
CE-505
CE-406
CE-587
CE-571

de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

PENAMILLER

Personas designadas

AGUILAR CALDERON MA. ALEJANDRA
SALINAS SANCHEZ MA DEL ROSARIO

|

RINCON HURTADO ALFREDO
GUERRERO MONTES HORALIA

CRUZ PINA ELVIA
JIMENEZ LEDESMA SAUL
DIAZ OLVERA ERIK
NIETO MARTINEZ EVA
GUERRERO MONTES YANET
ROSAS HERNANDEZ ALBERTO

Personas no designadas

CE-054
CE-103
CE-174
CE-468
CE-482
CE-486
CE-502
CE-552
CE-742

PROCESO 201/
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-347
CE-673
CE-703
CE-336
CE-063
CE-605
CE-695
CE-218
CE-427
CE-678

PINAL DE AMOLES

Personas designadas

CASTRO GARCIA ARMANDO
GARCIA PACHECO MA LIBIA
MARTINEZ GARCIA MARIA GUADALUPE
MARTINEZ GARCIA HECTOR MANUEL

DORANTES ALARCON JUAN
MUNOZ CABRERA ROSITA DE MONTSERRAT
GUERRERO AVILA MA. TERESA
MARTINEZ SANCHEZ MATILDE
RAMIREZ MORALES LEONEL
CHAVERO AGUAS MARIA IMELDA

Personas no designadas

CE-133
CE-411
CE-544
CE-647
CE-654
CE-696
CE-700
CE-706
CE-709
CE-711
CE-748
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

CE-477
CE-240
CE-312
CE-201
CE-680
CE-578
CE-348
CE-629

CE-581
CE-643

de los consejos distritales y municipales

QUERETARO 1

Personas designadas

GONZALEZ GARCIA ROCIO EDITH
FRANCO GUEVARA ISAAC
HERNANDEZ SERRANO EVELYN
MARTINEZ DE PINILLOS GRAVIOTO ROBERTO
VILLEGAS BARRIENTOS ANALI

GUTIERREZ ZUNIGA RODOLFO FERNANDO
PASTRANA SANDOVAL JOSE LUIS
HERNANDEZ SALAS OLEGARIO VICTOR
HERNANDEZ CHAVEZ MA DEL CARMEN
ADRIANA
QUINTERO ORTIZ MA LUISA

Personas no designadas

CE-030
CE-079
CE-172
CE-329
CE-332
CE-334
CE-364
CE-368
CE-387
CE-398
CE-506
CE-517
CE-522
CE-588
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-092
CE-005
CE-598
CE-012
CE-655
CE-424
CE-026
CE-181
CE-636
CE-669

QUERETARO 2

Personas designadas

FRIAS ROBLES MARIA ELIZABETH
CASTILLO RAMIREZ OLIVERIO
LUEVANOS LOPEZ NORMA LETICIA
CAMPOS ESTEVES FELIPE

CUELLAR ARIAS ANA LAURA
ARCOS PREZA GLORIA
RAMIREZ LUJANO BERNARDO
FLORES FLORES ESTHER
BAYLON NIEVES MARISA
GONZALEZ LOPEZ GERARDO

Personas no designadas

CE-023
CE-055
CE-187
CE-200
CE-360
CE-370
CE-413
CE-415
CE-476
CE-591
CE-612
CE-727
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-024
CE-733
CE-315
CE-693
CE-053
CE-580
CE-575
CE-599
CE-436
CE-666

QUERETARO 3

Personas designadas

RODRIGUEZ ELIZONDO MARIANA
GUTIERREZ BORDEGARAY INAKI
ALCANTARA CANO JOSE ANTONIO
JIMENEZ TREJO ELIZABETH

VILLA FLORES ANTONIO
ORTIZ RUIZ MARIA GUADALUPE
PATINO CONEJO CINTHYA ANEL

JIMENEZ BASILIO DIANA ELIZABETH
GONZALEZ CORNEJO RAFAEL
CORDOVA ORIBE FRANCISCO JAVIER

Personas no designadas

CE-148
CE-258
CE-284
CE-388
CE-434
CE-455
CE-469
CE-487
CE-736
CE-737
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

CE-646
CE-232
CE-718
CE-638
CE-354
CE-608
CE-130
CE-002
CE-677
CE-613

de los consejos distritales y municipales

QUERETARO 4

Personas designadas

MONTIEL SALAZAR RENE
HERNANDEZ PEREZ MARIO ANTONIO
CANSECO FLORIAN JORGE OCTAVIO

RAMIREZ AGUIRRE ALEJANDRA DEL ROSARIO

MAGANA AMAYA ISSA YOLANDA
ESPARZA ANDRADE DENNISE
ROSAS RODRIGUEZ HECTOR FELIPE
CHIQUITO RODRIGUEZ MIREYA SOLEDAD
HERNANDEZ RUIZ JOSE ANTONIO
GARCIA ORTIZ ALICIA

Personas no designadas

CE-004
CE-073
CE-179
CE-358
CE-470
CE-494
CE-496
CE-610
CE-625
CE-731
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¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-660
CE-051
CE-161
CE-461
CE-621
CE-145
CE-086
CE-008
CE-383
CE-302

QUERETARO 5

Personas designadas

HURTADO ROMERO DELFINO
CHOWELL SANCHEZ FRANCISCO DONATO
ESCOBAR VILLANUEVA SALVADOR IGNACIO
MUNOZ ARELLANO KAREN PAULINA

ESCOBAR VEGA LORENA
ALCANTARA GARCIA JOSEFINA
COLIN FABELA MARTIN
FRANCO SANCHEZ MANUEL
DIAZ RUIZ SELENE
CHAPELA MENDOZA MARIA DEL CARMEN

Personas no designadas

CE-045
CE-066
CE-093
CE-136
CE-141
CE-301
CE-483
CE-538
CE-553
CE-561
CE-623
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- Proceso de JeSICaEICION

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales =

g |

CE-425
CE-345
CE-080
CE-597
CE-241
CE-536
CE-492
CE-271
CE-609
CE-637

de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6
QUERETARO 6

QUERETARO 6

Personas designadas

CANDELAS GUERRERO MA GUADALUPE
PERRUSQUIA HERNANDEZ NORMA
MARTINEZ JUAREZ DAMARIZ ELIZAMA
VALDES LATAPI ROCIO

MARTINEZ PEREZ MA GUADALUPE SOLEDAD
LIRA ESTEFAN HECTOR
SERRATO QUILLO OSCAR JOSE
ALCANTARA NERI MARICELA
SANCHEZ MORALES RAFAEL
VILLANUEVA MORENO MARIA MICHELLE

Personas no designadas

CE-006
CE-034
CE-041
CE-287
CE-356
CE-472
CE-563
CE-606
CE-652
CE-672
CE-746
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¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

CE-069
CE-732
CE-095
CE-719
CE-734
CE-389
CE-414
CE-264
CE-319
CE-645

de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13
QUERETARO 13

|

QUERETARO 13

Personas designadas

WUOTTO DIAZ CEBALLOS ROBERTO ALEJANDRO
BAEZ CERVANTES MARTHA
GARFIAS ROJAS JOSE ANTONIO EUSEBIO
CORTES AMEZQUITA MARIO

ANDRADE MURILLO AMELIA
ACEVEDO ESPINOSA INES
GODINEZ GALLARDO SANDRA
CHAVEZ TREJO MARISELA
CORONA OROZCO ROSARIO ESTHER
BENSON CIENFUEGOS PATRICIA ELIZABETH

Personas no designadas

CE-199
CE-373
CE-546

PROCESO 2017 [ =
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- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-212
CE-215
CE-209
CE-353
CE-193
CE-351
CE-048

CE-202
CE-233
CE-207

SAN JOAQUIN

Personas designadas

LEDESMA CAMACHO ORLANDO OCTAVIO
CORONA ZARAZUA SALVADOR
CASAS MATA MA. ROSANELDA

SEGOVIA LANDEROS CARLOS ALBERTO

JIMENEZ MARTINEZ MARIA GUADALUPE

NAVARRO MELCHOR JOSE MIGUEL
NOVOA LEDESMA HORACIO
LEDESMA SANCHEZ YESSICA GUADALUPE
NALLELY
HERRERA LEDESMA MARIA EDUVIGES
OLVERA LEDESMA MA. ROSALBA

Personas no designadas

CE-206
CE-288
CE-349
CE-403

W JPROCESO 2017

ELECTORAL ¥

et LOCAL QUERETARO 2018

Propietario
Propietario
Propietaria
Propietario
Propietaria
Suplente
Suplente

Suplente

Suplente
Suplente

|

IR0

Instituto Electoral del
Estado de Querétaro



- Proceso de JeSICaEICION

g |

¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-158
CE-633
CE-263
CE-251
CE-305
CE-713
CE-291
CE-687
CE-205
CE-261

SAN JUAN DEL RiO 8

Personas designadas

CAMACHO BALLESTEROS MA. NATIVIDAD
JOSEFINA
BENITEZ CALDERON ANTONIO
BECERRIL MARTINEZ RAUL
ACEVEDO MARTHA ELISA

BALTAZAR BECERRIL RAUL
MERCADO GARCES SILVIA MARIANA
OCHOA MORALES JAVIER
GALVAN ABURTO TOMAS
BARRON FEREGRINO GUADALUPE
BARRON FEREGRINO AURISTELA

Personas no designadas

CE-067
CE-362
CE-379
CE-484
CE-559
CE-688
CE-690
CE-699
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¥ de Consejeras y Consejeros Electorales
de los consejos distritales y municipales
para el proceso electoral local 2017-2018

CE-016
CE-244
CE-231
CE-327
CE-337
CE-160
CE-593
CE-651
CE-622

CE-027

SAN JUAN DEL RiO 9

Personas designadas

LOPEZ JARAMILLO ARACELI
OSORNIO VILLALBA ENEIDA SUSANA
VILCHIS BERNAL GERARDO
CORTES MENDEZ JORGE LUIS
CARLOS GARCIA RICARDO

CERVANTES RIOS ROSA MARIA
CANDELAS ROMO NOEMI
DORANTES HERNANDEZ MARTIN
MEDINA GALVEZ SILVIA SAMARA
FABILA NAVA CONCEPCION MARIA DE LOS
ANGELES

Personas no designadas

CE-042
CE-077
CE-176
CE-203
CE-249
CE-254
CE-339
CE-372
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CE-250
CE-479
CE-229
CE-480
CE-091
CE-642
CE-253
CE-037
CE-033

de los consejos distritales y municipales

SAN JUAN DEL RiO

Personas designadas

BECERRIL FRANCO LUCIA ARACELI
BALBINO OSORNIO DAVID
ARREDONDO MARTINEZ OSCAR
SEGOVIANO LUNA ELOIZA MITZI

CRESPO DIAZ MARIA JAINA
TREJO HERNANDEZ GABRIELA
FEREGRINO VILLAGRAN MARIA DEL ROSARIO
FLORES LAGUNES JORGE
URQUIZA RESENDIZ MARIA JUANA

W JPROCESO 2017

ELECTORAL ¥

et LOCAL QUERETARO 2018

para el proceso electoral local 2017-2018
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- Proceso de JeSICaEICION
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¥ de Consejeras y Consejeros Electorales

CE-260
CE-268
CE-374
CE-267
CE-266
CE-564
CE-292
CE-084
CE-747
CE-243

de los consejos distritales y municipales

TEQUISQUIAPAN

Personas designadas

CAMACHO PEREZ CRISPIN
DE LEON VAZQUEZ HOMERO
FLORES RESENDIZ CRUZ ERNESTO
VILLA NIETO ALMA NIDIA

CORTES JARQUIN CONCEPCION ALFONSINA
QUEZADA CATALAN JOSE LUIS
VAZQUEZ MACIAS ADRIANA NAYELLI
ALVAREZ CRUZ JESSICA LILIANA
MONTERO LOPEZ VICTOR
FABILA MUNOZ CARMEN

Personas no designadas

CE-262
CE-640
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CE-018
CE-445
CE-439
CE-113
CE-183
CE-443
CE-446
CE-444
CE-441
CE-448

TOLIMAN

Personas designadas

VEGA RODRIGUEZ FLORENTINO
RAMOS MONTES IRMA
LOPEZ MORALES GRICELDA
CRUZ MENDOZA MARGARITA

HERNANDEZ DE SANTIAGO HOMAR
SANCHEZ JIMENEZ FERNANDO
VILLA VILLA JUAN CARLOS
JIMENEZ DE SANTIAGO YESICA
HERNANDEZ GONZALEZ BLANCA PERLA
VILLA VILLA MA. TERESA

Personas no designadas

CE-114
CE-125
CE-437
CE-438

W JPROCESO 2017

ELECTORAL ¥

et LOCAL QUERETARO 2018

Propietario
Propietaria
Propietaria
Propietaria
Propietario
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

|

IR0

I nstiteto Elsctoral del

Estado de Querétaro



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27

